
10,5) Aida shoup srioel bles no9 o 

REPUBLICA DEL ECUADOR m0, Mk 9 ojad ¿0.dUÍIcuOR sinos os, 000 092 4 
e pp e 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS...... omor. ATM S DAFTIBRAH ¿sp 

=— +. 19 c'eeugeib ol a ofmelni ¡nun las $b se 

Y obinaldrizo ole habi" 0009 eb Emi 

¿358% ep azopA ao 55 0D 3£1 otnagd le 

-> ESO CRNE BUR 52674 

Y hope JURIDICO BE | LA.OFICINA MATRIZ 

> OS 
ON AMA A OO ATAR NX 

QUE se han presentadP TB AE BEsfcno tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital, reforma y codificación de estatutos de la 
COMPAÑIA ANONIMA DE TRANSPORTE ESCOLAR PROESTUR SA. 
otorgada ante el Notario Quinto del Distrito Metropolitano de Quito el 15 de 
agosto del 2000, con la solicitud para su aprobación; 

    

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.00.1990 de 19 de septiembre del 2000, ha emitido informe favorable para 
su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital, la reforma y 
codificación de estatutos de la COMPAÑIA ANONIMA. DE TRANSPORTE 
ESCOLAR PROESTUR S.A. en los términos constantes de la referida escritura; 
y, disponer que un extracto de la misma se publique, 4p0r una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito, con 
excepción del acto societario relacionado con el cambio de domicilio de la 

compañía. 

ARTICULO SEGUNDO .- Dn ONES que los Notarios Quino y Décimo Sexto 
del Distrito Metropolitano de Quito, Aomen nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido 
de la presente Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas, 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador MercantiWde! Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de to dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copía certificada de la 
escritura pública respectiva. 

     
COMUNIQUESE.- DADA y firp 

25 SET, 2000 
<=, dd 
TR 

« . y 

MVDEAf/acp. y 
C ¿ Y 

tito Metropolitano de Quito, 

 



Y 
e
 

cl Con esta fecha queda INSCRITA la pr A 280 000 . qa » sente Resolución, bajo el N? pa Zas oz LO ADA 

: i- del REMISTRE MERCANTIL, Tomo IMAIMCO 30 AMIA te 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreta 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicada en el Registro Oficial 878 del 29 do Agosto al HO ao 

   

      

     

  

    

  

    

      

y - 
ts 

, De Le. TA de e e .». DEL. GANTON QUITO ra 
ión - AI UA . . . 

: . “7 : e : A . 7 Aer o - 
>. ao. a ar Io A EN : Los 

aa Pla E, y es - Z CN . . 

- LI TA 45 o 

- + ñ Fi f. = ¿pe E ta 
A + SOTA Ts R a E a lu ES E 7 

- - % a 

r a ¿ . ni e : 

s + o i + a 
Tse ES LE E ES oo A RA 

- . , 
E en, e * > E o Tas ee á Dr - + 

RAY OA LES A UI ES : : por JE Po 

ERES 

Pa : 5 “a o A A ; 

HL PANA 

eN > 7 

. a - Aa 
: 7er. oy A E + y . so 

1 » ; : . os ¿ 

s € - - - , Y A r o, A : . ¿* + e ir 

7 z E . . , a map < ay .. CITA, <a Poe S” - 
A e Ea MA Poda o . A . 

o o E : Y a co REA Ea o E 
na El 7 - z . .. > . > pe pot A 4 y te ? t Aa 

. Pa BA ñ E ¿ A . 

. p . - _ of a A 
+ FP z e? . m os e o 

Pr 
EE REN > 

” 7 a + Eo — 0. 
a - : pe Razor rr ted . ht .. 

e IIA IS CLA e a ? 

. - - Art > es 
as Fr , Po Hr, te O A a to 2 i NN 

b t. Z Lc : 

- 2 cs E oro 0? o, Pos 
Do 7 Sc 3 dar ¿BR - 

> - . 3 o,” - 
+ ? 2 a E 2 z í ep r ES ns 

2 - - o > 7 oe 
.: il ? - po 

e E ms 

.. > Pao. A + , . . ¡ A 

, eo + - P , a E os oz 
Pos LS él . r + 1 

+ - , ” 

y La E da z , o ? 

y . 4 .o. , 0 
“e 23, od . - E 

a . > 
4 AS - » - , 

, 
- . 

. . 

, A * - o 

a A $3 » = en o rd 
: 

vt s 
A ¿ PA 

  

 


